[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　寿－　１２０３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年８月２９日

各居宅介護支援事業所管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県健康福祉部長寿社会課長

　　　　　　　介護支援専門員実務研修における実習受入協力事業所の
登録制度に関する説明会の延期について

　日頃より地域の福祉保健の向上に、御協力をいただきお礼申し上げます。
　さて、標記説明会を８月３０日（火）に開催予定でしたが、台風１０号の影響により交通網等に支障を来すことが考えられます。つきましては、次のとおり開催日程を延期しますので御確認をお願いします。なお、開催場所・時間・対象地域の変更はありません。

１．日　時　　平成２８年９月１日（木）
①１０時～１１時３０分　　　 【対象】秋田市・県央地域にある事業所
②１３時３０分～１５時　　　 【対象】県北・県南地域にある事業所
※各回とも内容は同じです
２．会　場　　秋田県庁第二庁舎　８階　大会議室 (秋田市山王三丁目１－１)
　３．内　容　　介護支援専門員実務研修における実習受入に関する説明

担当：秋田県健康福祉部長寿社会課 介護保険班　渡辺・杉澤
〒010-8570　秋田市山王４丁目１番１号
TEL:018-860-1363　FAX:018-860-3867
e-mail:choju-kaigo@mail2.pref.akita.jp @pref.akita.lg.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　寿　－１２０３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年８月２９日

各 市 町 村 長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県健康福祉部長寿社会課長

　　　　　　居宅介護支援事業所における特定事業所加算の算定要件基準の
変更に伴う説明会の延期について

　日頃より介護保険業務について、御協力をいただきお礼申し上げます。
　さて、標記説明会を８月３０日（火）に開催予定でしたが、台風１０号の影響により交通網等に支障を来すことが考えられます。つきましては、次のとおり開催日程を延期いたしますので御確認ください。なお、場所・時間・内容についての変更はありません。

１．日　時　　平成２８年９月１日（木）　１３時３０分～１５時
２．会　場　　秋田県庁第二庁舎　８階　大会議室 (秋田市山王三丁目１－１)
　３．内　容　　介護支援専門員養成研修における見直し内容に含めて説明します

担当：秋田県健康福祉部長寿社会課 介護保険班
〒010-8570　秋田市山王４丁目１番１号
TEL:018-860-1363　FAX:018-860-3867
e-mail:choju-kaigo@mail2.pref.akita.jp @pref.akita.lg.jp

2